
ZARZĄDZENIE NR 285/2018
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie wycofania ze sprzedaży nieruchomości  rolnej zabudowanej położonej 
w Walimiu,  ul. Kolonia Górna nr 11.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity Dz.U.z 2017 r. poz. 1257 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (Tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wycofuję ze sprzedaży nieruchomość rolną zabudowaną położoną w Walimiu, przy ul. 
Kolonia Górna nr 11, oznaczoną numerami działek 450/5, 450/7, 294/3 i 294/4 o łącznej 
powierzchni  2,5462 ha - przeznaczoną do sprzedaży Zarządzeniem Nr 244/2017 Wójta Gminy 
Walim z dnia  25 lipca  2017 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam   inspektorowi ds. obrotu nieruchomościami 
nierolnymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: E1C2C524-5A68-4952-9DA8-4F61FBABAC55. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomość wymienioną w zarządzeniu Gmina Walim nabyła z mocy prawa w spadku
z dobrodziejstwem inwentarza na podstawie Postanowienia Sądu Rejonowego Wałbrzychu.
W związku z tym, że nieruchomość jest obciążona hipoteką przewyższającą jej wartość,
nieruchomość wycofuje się ze sprzedaży.

Sporządziła: Bogumiła Kruk Otrzymują:

- Referat Infrastruktury Technicznej

- Referat Organizacyjny

Id: E1C2C524-5A68-4952-9DA8-4F61FBABAC55. Podpisany Strona 1




